
2006

2000
2003

2001

2008

2002

2005

2004

2007

3 Tage - 3 Köpfchen - Diplom Elke Kohlrautz

Wohin geht‘s - Kindergarten Hauset

Wind - Kinetische Objekte - Bernward Frank

2000

Wir blicken zurück auf 10 Jahre KuKuK

Lichtbogen - Michael Töpfer

Lange Nacht der Museen mit  

Liège goes Aix - Eric Chavanne

InsideOut - Mattias Dachs, 

Hans Lamb, Johannes Welter

Lange Nacht der Museen

mit Magic lsland - 

Kumen, Takashi Kuribayashi

Magic lsland - Die Kunst des Bogenschießens 

Prof. Manfred Speidel

KinderLeseCafé - 

Marie Zacharie

KuKuK-Osteiersuche - 

Thomas von der Weiden

SeitenWechsel

1. Kunstroute im Grenzwald 
Tripoden - airformance

Àmon pere - Jean-Paul Laixhay

Deine Seite - Meine Seite - Christoff  Guttermann

Spionageposten - Claudia Schumacher

Grenzblasen - 

Hermann Josef Kassel 

ZeitenWechsel

2. Kunstroute im Grenzwald
Augenzeitzeugen - Petra Ostré

Waldwerkstatt - KuKuK und Waldorfschule Aachen

Horst - Frank Keutgen

Kabinen - Ralph Cüpper

2010

2009

Umbau des deutschen Zollhaus  

Architekten: Daniel Delgrande, 

Anne Zacharie, Jürgen Klinge

Muskelhypothek KuKuK

2010

Taiko Spirit

Eröff nung des 

neuen KuKuK-Hauses

ZeitenWechsel - 

Jean Pirnay
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